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Основные характеристики:

лотки предназначены для установки в ящики 
шириной 600 мм

для ухода используйте только воду и нейтральные 
моющие средства (нельзя использовать абразивные 
вещества и материалы)

мин.ширина каркаса
600

емкость для столовых приборов в базу 600

525

47
2

50

ID.01.OG/600

525

50

ST.01.OG/600

484

517

44
47

3

50

ST.01.OG/600   ID.01.OG/600

артикул
ширина каркаса, 

мм
система ящиков

основание разделители

материал отделка материал отделка

ST.01.OG/600 600 STRIKE/TANDEMBOX МДФ / шпон ясеня орион серый массив ясеня орион серый

ID.01.OG/600 600 INDIGO/LEGRABOX МДФ / шпон ясеня орион серый массив ясеня орион серый

упаковка
1 штука
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Основные характеристики:

лотки предназначены для установки в ящики 
шириной 800 мм

для ухода используйте только воду и нейтральные 
моющие средства (нельзя использовать абразивные 
вещества и материалы)

мин.ширина каркаса
800

емкость для столовых приборов в базу 800

ID.01.OG/800

47
2

725 50

50

725

ST.01.OG/800   

684

717

47
3

44

50

ST.01.OG/800 ID.01.OG/800   

артикул
ширина каркаса, 

мм
система ящиков

основание разделители

материал отделка материал отделка

ST.01.OG/800 800 STRIKE/TANDEMBOX МДФ / шпон ясеня орион серый массив ясеня орион серый

ID.01.OG/800 800 INDIGO/LEGRABOX МДФ / шпон ясеня орион серый массив ясеня орион серый

упаковка
1 штука
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Основные характеристики:

лотки предназначены для установки в ящики 
шириной 900 мм

для ухода используйте только воду и нейтральные 
моющие средства (нельзя использовать абразивные 
вещества и материалы)

мин.ширина каркаса
900

емкость для столовых приборов в базу 900

ID.01.OG/900

825

47
2

50

50

825

ST.01.OG/900

47
3

50

44

817

784

ST.01.OG/900 ID.01.OG/900

артикул
ширина каркаса, 

мм
система ящиков

основание разделители

материал отделка материал отделка

ST.01.OG/900 900 STRIKE/TANDEMBOX МДФ / шпон ясеня орион серый массив ясеня орион серый

ID.01.OG/900 900 INDIGO/LEGRABOX МДФ / шпон ясеня орион серый массив ясеня орион серый

упаковка
1 штука


